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Hyuntamiento de fiDijas

RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA PROVISIONAL DE
ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LA CONVOCATORIA DE TRES PLAZAS DEL
CUERPO DE LA POLICIA LOCAL VACANTES EN LA PLANTILLA DEL
EXCELENTISIMO AYUNTAMIENTO DE MIJAS (OEP 2020).

Primero.- Mediante resolucion de fecha 15 de junio de 2021 (BOP n° 125 de 01 de julio de
2021), se aprueban y se publican integramente las bases para la convocatoria de tres plazas de
policia local vacantes en la plantilla del Excmo. Ayuntamiento de Mijas, mediante el

procedimiento de oposicidn libre, incluidas en la OEP 2020. Posteriormente se rectificaron dichas
bases y se publicaron en BOP n° 134 de 14 de julio de 2021 y BOP n° 158 de 18 de agosto de 2021.

Segundo.- Expirado el plazo de presentacion de solicitudes, se aprobard la lista provisional
de admitidos y excluidos a la convocatoria de tres plazas del cuerpo de Policia Local (en este caso,
se indicara la causa).

Tercero.- En la base quinta de la convocatoria se establece la publicacién en el Boletin
Oficial de la Provincia y el lugar en que serdn expuestas al publico las listas certificadas completas
de aspirantes admitidos y excluidos; indicando, en su caso, la causa de exclusion.

En virtud de lo anterior, y de conformidad con las bases que regula la convocatoria, con
arreglo a los fundamentos indicados y en el ejercicio de las competencias que los articulos 124 y
127 de la Ley 7/1985 de 2 de abril y Acuerdos de Delegacion de competencias de Alcaldia y Junta
de Gobierno Local de 15 de julio de 2019:

RESUELVO

Primero.- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos en la convocatoria de tres
plazas del cuerpo de la Policia Local vacantes en la plantilla del Excmo. Ayuntamiento de Mijas; la
cual se expondré al publico en el tablon de Edictos y en la padgina Web del Ayuntamiento de Mijas,
otorgando un plazo de 10 dias habiles para subsanacion del defecto que haya motivado la
exclusion.

Segundo.- Publicar la presente Resolucion en el Tablon de Edictos, en la pagina web del
Ayuntamiento y en el Boletin Oficial de la Provincia.

LA CONCEJALA DELEGADA
DE RECURSOS HUMANOS

Firmado
electrdédnicamente
por LAURA MORENO
MARIN AYUNTAMIENTO
DE MIJAS 21/10/2021
10:41:32

Fdo: Laura Moreno Marin
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GARCIA ESCAMILLA, DAVID

MIAS
} O.E.P. 2020 (3 PLAZAS POLICIA LOCAL/OPOSICION T.LIBRE)
LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS
N° APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1 AGUILERA ORTEGA, ANTONIO JAVIER 74662***K

2 ALARCON MORENO, FRANCISCO ALEJANDRO 26260***Y

3 ALCALDE CRUZ, CARMEN 53599***E

4 ALVAREZ LOZANO, JOSE CARLOS 27391***L

5 ALVAREZ PEREZ, ANTONIO J 75910***B

6 AMADO ALONSO, CARLOS JAVIER 76040***L

7 APRESA DOBLADO, JESUS 47425"*K

8 ARCOS FERNANDEZ, SERGIO 77182***M

9 AUGER-RUIZ MORENO, ELISABETH 26812***S
10 BADIA FERNANDEZ, DAVID 26262**T
11 BAENA TRESPALACIOS, PEDRO IGNACIO 74882***G
12 BAUTISTA DIAZ, JESUS 79027***H
13 BELLIDO ROBLES, MYRIAM 53351***J
14 BENITEZ TORRES, ESTEFANIA DE LA ESPERANZA 44584™F
15 BERNALDEZ RUIZ DE AREVALO, VICTOR MANUEL 25729*Z
16 BERROCAL CARVAJAL FRANCISCO RAMON 74876**K
17 BURGOS DE LA ROSA, FRANCISCO DAVID 76639**M
18 CABRERIZO BERENGUER, PATRICIA 14275***Z
19 CABRERIZO RODRIGUEZ, CARMEN 74684***N
20 CAMERO LOPEZ, RAFAEL 25736***P
21 CANADA RUIZ, JOSE ANTONIO 77369*Z
22 CARMONA PANADERO, JORGE 15452***F
23 CASTANO SOLER, ISABEL PILAR 75271V
24 CASTILLA FERNANDEZ, DAVID 77552**W
25 CASTRO CERVAN, SERGIO 78989***E
26 CHAMIZO SALCEDO, ROCIO ESTER 79027***A
27 CORTES MENDEZ, ADRIAN 79165***P
28 COTTA CASTILLO, CANDELARIA DEL PILAR 44666*"B
29 CRUZ SEVILLANO, VICENTE 15453***C
30 CURIEL ORTIGOSA, KATIA 77441"A
31 DE MANUEL LOPERA, VICENTE JESUS 74852***Z
32 DIAZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 75909***G
33 DOMINGUEZ ALCARAZ, AGUSTIN 26814***C
34 DONA RIVAS, JOSE MANUEL 50608**W
35 DURILLO BANDERA, OSCAR 74845 T
36 ESCALONA DUARTE, RAUL 75131*"*H
37 ESCALONA PASTOR, JUAN EDUARDO 79029%**|,
38 ESCANUELA ESTEVEZ, YASMINA 74726***V
39 FERNANDEZ MOTA, JUAN JOSE 79028***J
40 FERNANDEZ PEREZ, EVA MARIA TT473***Y
41 FERNANDEZ ROSADO, JUAN IGNACIO 74873**R
42 FRANCO PINEDA, ANTONIO 44954*** A
43 GALVAN RAMIREZ, CARLOS ALBERTO 47343***D
44 GALVEZ FERNANDEZ, JOSE ANGEL 2535 1%%%R
45 GARCIA ESCAMILLA, CRISTIAN - 30999***M

30999**Y
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GARCIA FONSECA, JOSE IGNACIO
GARCIA LEON, SERGIO

GARCIA OLEA, ALICIA

GARCIA ORTIZ, ALBERTO

GARCIA SANCHEZ, EMILIO

GARRIDO NUNEZ ANTONO MANUEL
GIL TRUJILLO, FRANCISCO JOSE
GONZALEZ GARCIA, JESUS
GONZALEZ OLMEDO, RUBEN
GONZALEZ RIVERO, IVAN

GUERRERO FERNANDEZ, ESPERANZA
GUERRERO SEDENO, MANUEL JESUS
GUTIERREZ GIL, JOAQUIN
HERNANDEZ MARTINEZ, VICTOR
HERNANDEZ POSTIGO, PEDRO
HERNANDEZ VALIENTE, DAVID
HEVILLA MERINO, ALVARO

HIDALGO ATENCIA, CRISTIAN ANDREAS
IBANEZ VICO, ELISA ISABEL

JIMENEZ MUNOZ, RUBEN

JIMENEZ SANCHEZ, PATRICIA

LEAL MOLERO, DESIREE

LEON MATEOS, ALBERTO

LINDE SOLERA, JESUS

LOPEZ CARRASCO, VICTOR

LUQUE IZQUIERDO, JUAN MANUEL
MARISCAL REGUERA, FRANCISCO JOSE
MARQUEZ PENA, ALFONSO

MARTIN AVILA, SERGIO

MARTIN CORRAL, MARIA JESUS
MARTIN DOMINGUEZ, ADRIAN

MARTIN FERRANDIZ, VICTOR MOISES
MARTIN GOMEZ, JAVIER ALBERTO
MARTINEZ CANO, CARMEN MARINA
MARTINEZ NUNEZ, OSCAR

MARTINEZ VILLALBA, CRISTIAN MOISES
MATA GOMEZ, RAFAEL

MELGAR CARRASCO, JUAN

MENCHACA GONZALEZ, YAMILA SOLEDAD
MOHAMED HAMIDA, FARID

MOLERO ROSAS, JAIME

MONTERO MARTINEZ, MARINA

MORA CORTEGANA, JOSE MANUEL
MORALES NIEVAS, JAVIER

MORALES RUEDA, JOSE MANUEL
MORENO CERVANTES, MIGUEL ANGEL
MORENO LARA, JOSE MANUEL
MORENO MARIN, IGNACIO

MORENO ROMERO, MARIA JOSE
MUNOZ MUNOZ, ANA

NARANJO CANO, MANUEL

NARANJO SANCHEZ, JACOBO

OLIVARES LOPEZ, MARIA TERESA
OLMEDA SANCHEZ, ISMAEL

PADILLA MELENDEZ, NATALIA

79148*E
75253***\W
77423**A
74859***F
74896**R
25726***Z
74863***F
76752**M
77441%p
26262***S
77192**E
25632***D
45806**L
48994***A
79027***F
146157
79026***B
74741V
26045***F
53899***Z
25733***S
26817**Z
49164*Q
20079***Z
76436***J
26048***W
48992***G
76884***S
79055***W
75903***E
49397**R
74735V
75165***M
79027***N
48940***S
77229 R
78974**X
25606***T
77669**G
45281**W
14276***Pp
79041***N
23880***E
27394**Q
25730***J
46064***P
44362***H
44594***F
74824***\/
49122**C
25740**Q
31010***B
75116**G
26268***
25344***C
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PALOMO COLORADO, ANGEL

PALOMO GALVEZ DEL POSTIGO, TANIA MARIA

PARRAS FERNANDEZ, VICTOR JOSE
PENA CLAVERO, VANESSA

PENA PLAZA, DANIEL

PERALES ARRIBAS, CLAUDIA

PEREZ ESPANA, JOSE ANTONIO

PEREZ GALVEZ, CRISTINA

PEREZ MONTERO, ALAIN

PEREZ RODRIGUEZ, MARIA ANTONIA
PIMENTEL SANCHEZ, ELISABETH
PLAZA ROSADO, VICTOR LUIS
PODADERA INFANTES, JUAN
PORRAS CANTERO, DAVID

PRIETO GALLEGO, EZEQUIEL
QUIROS SANCHEZ, NAIRA
RAMIREZ PEREZ, VICTOR MANUEL
RODRIGUEZ CARRERA, ANGELA
RODRIGUEZ CONEJO, LUZ MARINA
RODRIGUEZ HERNANDEZ, AITOR
ROJAS MARTINEZ, JOSE LUIS
ROMERO NAVARRO, IGNACIO
RUBIO GRANADO, ANGELA

RUEDA PORRAS, FRANCISCO JAVIER
RUIZ BARRANCO, GEMA MARIA
RUIZ DELGADO, RICARDO

RUIZ ROSADO, ALEJANDRO
SALAMANCA RODRIGUEZ, RAUL
SANCHEZ ALCAZAR, DANIEL JOSE
SANCHEZ ESPILDORA, FERNANDO
SANCHEZ FERNANDEZ, ALVARO
SANCHEZ GOMEZ, JOSE LUIS
SANCHEZ LOPEZ, SARA

SANCHEZ MOLINA, FRANCISCO JAVIER
SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER
SERRA RIVERO PABLO MANUEL
SERRANO FUENTES, SERGIO
SERRANO PALOMO, JAVIER

SOTO BONILLA, JULIO ALBERTO
SOTO SANCHEZ, MARIA NOELIA
SUAREZ JARDON, MARIA SOLEDAD
TAMARGO TELLEZ, YESICA
TAMAYO CRIADO, FRANCISCO
TOLEDO BETANCOR ACOIDAN

TORIL RAYO, FRANCISCO JAVIER
TORRES CIFUENTES, MARIA
TORRES MORENO, JESUS
TORRES REDONDO, JOSE

TOVAR GONZALEZ, IGNACIO
TOVAR RUIZ, PABLO LUIS

URBANO RIVERA, ALBA MARIA
RAMIREZ GUERRERO, MARTA

26832"*K
26806*Q
79030
29491**P
74857**F
49033**K
iy
28489***p
09118*G
75115%*N
15454***V
74873**D
74838**F
25606***X
473937
09057**S
76750**F
53931**K
26830*"*X
75484**T
08865*Q
771927
14324
27392***D
748217
74679 T
77236"*N
44350***K
30264*Q
771958
76656***F
76881***M
45739**V
32731**C
74884
76879**R
257334K
77434%**A
74940%*M
74878**W
42205**E
76435*Q
774931
76876***B
786811
17473**M
44598***M
53910*D
79028**Z
79030**W
24736**G
45946**S
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AV#N IENTO

MIJAS

mucll Loce

O.E.P.2020 (3 PLAZAS POLICIA LOCAL/OPOSICION T.LIBRE)
LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Ayuntamiento de Mijas
N° APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1.- ARAQUE BOLIVAR, SEBASTIAN 77382***H
Causas de Exclusion: * No aporta TITULO NI CARNET A2-B

2.- BARRA SALAS, JUAN ANTONIO 23298***)
Causas de Exclusion: *No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio.

3.-CABALLERO AGUILAR, ANA MARIA 28843***B
Causas de Exclusion: *No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio

4.- CARAZO GARCIA, FERNANDO 25717***R
Causas de Exclusion: *No aporta Tarjeta demandante empleo ni informe
SEPE no percibe ayuda ni subsidio.

5.- CARO SEGURA, JOSE MANUEL 49386***K
Causas de Exclusion: *No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio

6.- CORTES FERNANDEZ, PATRICIA 38848***L
Causas de Exclusion: *No aporta Titulacion.

7.- CRUZ TORRES, LUIS 77371%**K
Causas de Exclusion: *No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio

8.- DEL AGUILA SEGURA, MARIA 75259***W
Causas de Exclusion: *No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio

9.-DOMINGUEZ MORILLO, VICTORIA EUGENIA 30983***G
Causas de Exclusion: * No aporta copia DNI.

10.- FERNANDEZ RUIZ, ALEJANDRO 20076***H
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio

11.-FLORES FERNANDEZ, ANTONIO JOSE 74737***M
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio
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0.E.P.2020 (3 PLAZAS POLICIA LOCAL/OPOSICION T.LIBRE)
LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Ayuntamiento de Mijas
N° APELLIDOS Y NOMBRE DNI

12.-GARCIA GONZALEZ, ANA ISABEL 72106***F

Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio.

DEBE APORTAR DNI Y CARNETS NUEVAMENTE, ESTAN ILEGIBLES.

13.-GARCIA TORRES, DAVID 76649***D

Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio.

14.-GARRAMIOLA RAMIREZ, SAMUEL JESUS 29530***N
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio

15.-GOMEZ CARVAJAL, ALEJANDRO 76879***Q
Causas de Exclusion: * Titulacion no visible, volver aportar.

16.- GUTIERREZ GARCIA, JUAN ANTONIO 26265***E
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio

17.-HERNANDEZ VILCHEZ, ANTONIO 75169***M
Causas de Exclusion: * DNI'Y CARNETS B+A2 ilegibles, volver aportar

18.-JIMENEZ RODRIGUEZ, RAFAEL 30800***H
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio

19.-LOMA DOMINGUEZ, PABLO 53771%**V
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio

20.-LOPEZ BARRIONUEVO, BELEN 54313***R
Causas de Exclusion: * No aporta DNI, CARNETS NI TITULACION.

21.-LORENTE CAMACHO, DANIEL 76658***Y
Causas de Exclusion: * No aporta Tarjeta demandante empleo.
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0.E.P.2020 (3 PLAZAS POLICIA LOCAL/OPOSICION T.LIBRE)
LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Ayuntamiento de Mijas
N° APELLIDOS Y NOMBRE DNI

22.-MOLINA MEDINA, JESUS - 76589***L
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio

23.-MORAL RODRIGUEZ, FELIX 45736%**M
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio

24.-MORENO GARCIA, ANTONIO 74889***)
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio

25.- MORENO GONZALEZ, FERNANDO 48989***M
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio

26.-MORILLO GODOY, MANUEL CARLOS 50612***V
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio
* No aporta Carnets +A2

27.-NIEVES MARTIN, ALEJANDRO 49161***H
Causas de Exclusién: * No aporta Tarjeta demandante empleo.
* No aporta Titulacion.

28.-NOTTA MINGRONE, CARLOS ALBERTO 79412%**T
Causas de Exclusion: * No aporta titulacion.

29.-PAMOS RUIZ, MIGUEL 77349%**V
Causas de Exclusion: * No aporta DNI.

30.- PENA JIMENEZ, JUAN ANTONIO 48990***T
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio
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AYUN IENTO
de,

MO 0.E.P.2020 (3 PLAZAS POLICIA LOCAL/OPOSICION T.LIBRE)
LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Ayuntamiento de Mijas
N° APELLIDOS Y NOMBRE DNI

31.-PEREZ BLAZQUEZ, JAVIER 27341%**E
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio

32.-PEREZ DIAZ, FRANCISCO JAVIER 25727***)
Causas de Exclusién: * No aporta titulacion.

33.-PEREZ DIAZ, RAFAEL ANDRES 26742***W
Causas de Exclusion: * No aporta DNI.

34.-PEREZ RODRIGUEZ, JESUS 25663***L
Causas de Exclusion: * No aporta titulacion.
* No aporta carnets B+A2 ni DNI.

35.-RIVERO CABRERA, MARIA DEL CARMEN 48986***D
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio

36.-RODRIGUEZ CORONEL, TAMARA 47566***C
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio

37.-ROMERO MOLINA, JOSE ANTONIO 77688***p
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio
* Tarjeta demandante empleo actualizada.

38.-RUEDA LOPEZ RAMON 74895***C
Causas de Exclusion: * No aporta tarjeta demandante empleo.
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39.-RUIZ FERNANDEZ, MANUEL JESUS 45811***K
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio
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O.E.P.2020 (3 PLAZAS POLICIA LOCAL/OPOSICION T.LIBRE)
LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

Ayuntamiento de Mijas
N° APELLIDOS Y NOMBRE : DNI

40.- SANCHEZ ARAGON, JUAN JOSE 75159***W
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio

41.- SANTAELLA RUEDA, NOELIA 76879***)
Causas de Exclusion: * No DNI, carnets B+A2 ni titulacion.

42.- TAOUIL MOHATAR, SHEILA 45293***H
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio

43.-TERNERO PICON, VICTOR 74879***N
Causas de Exclusion: * No aportar carnets vigentes. (estan caducados)

44.- VALLEJO NAVAS, ALBA MARIA 44666***W
Causas de Exclusion: * No aportar titulacion.

45.- ZAMBRANA VEGA, IVAN 25615%**V
Causas de Exclusion: * No aporta Inf SEPE no percibe ayuda ni subsidio

46.- ZAMORANO BEJAR, ALVARO 49094***V
Causas de Exclusion: * No aporta tarjeta demandante empleo.

YAZBPSFISEAOSSLVZSET ol A'S™O "UOKEDIRA/SS"SElILIapas//:SdNy U 9|qeoluan PepnuaINY * §5:42:6T TZ0Z/0T/6T BESBOTZOZ oN EPIES 8p [elousD 0iqi ‘Selijy ap ojusiweluniy



AYCEN IENTO

RALJAS

POLICIA LOCAL

0.E.P.2020 (3 PLAZAS POLICIA LOCAL/OPOSICION T.LIBRE)
LISTADO DE EXCLUIDOS

Ayuntamiento de Mijas
N° APELLIDOS Y NOMBRE DNI

01.-HNICH PEREZ, YUSUF 29611***R
Causas exclusion: * No pago Tasas, Cobra subsidio desempleo.
* No Subsanable.

02.-MEDINA GONZALEZ, CAYETANO 26232%%*W
Causas exclusion: * No pago Tasas, Cobra subsidio desempleo.
* No Subsanable. ]

03.- MORENO MURNOZ, JULIO 47391***p

Causas exclusion: * No pago Tasas, Cobra subsidio desempleo.
* No Subsanable.
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